

Ján L i h a n - maliarske a natieračske práce

Vlastníci bytov a nebytových priestorov
Rázusova 4215/7,9,11
036 01 Martin

Vybavuje:
Ján Lihan

Dátum:
21.03.2024

Cenová ponuka

Na základe Vášho dopytu Vám zasielame cenovú ponuku **Varianta A)** vyspravenie a maľba vstupov do BD po pivničné dvere a po prvé bytové dvere na 1. poschodí + **Varianta B** vyspravenie a maľba len vrchnej časti schodísk vo všetkých vchodoch (olejový sokel ostane ako je, netreba ho vyspravovať ani maľovať)

Varianta

A) vyspravenie a maľba vstupov do BD po pivničné dvere a po prvé bytové dvere na 1. poschodí

Ponuka pozostáva z nasledovného :

Vchod 7

- oškrabanie		20,00 Eur
- vyspravenie		20,00 Eur
- maľba	34 m ² x 2,90 Eur/m ²	98,60 Eur
- penetrák	34 m ² x 1,00 Eur/m ²	34,00 Eur
- náter sokel základný	4 m ² x 4 Eur/m ²	16,00 Eur
- náter sokel email	4 m ² x 6 Eur/m ²	24,00 Eur
- doprava		20,00 Eur
Spolu bez DPH:		232,60 Eur
20 % DPH		46,52 Eur
Spolu s DPH		279,12 Eur

Vchod 9

- oškrabanie		20,00 Eur
- vyspravenie		20,00 Eur
- maľba	34 m ² x 2,90 Eur/m ²	98,60 Eur
- penetrák	34 m ² x 1,00 Eur/m ²	34,00 Eur
- náter sokel základný	4 m ² x 4 Eur/m ²	16,00 Eur
- náter sokel email	4 m ² x 6 Eur/m ²	24,00 Eur
- doprava		20,00 Eur
Spolu bez DPH:		232,60 Eur
20 % DPH		46,52 Eur
Spolu s DPH		279,12 Eur

Vchod 11

- oškrabanie		20,00 Eur
- vyspravenie		20,00 Eur
- maľba	34 m ² x 2,90 Eur/m ²	98,60 Eur
- penetrák	34 m ² x 1,00 Eur/m ²	34,00 Eur
- náter sokel základný	4 m ² x 4 Eur/m ²	16,00 Eur

Platný 2

- náter sokel email	4 m ² x 6 Eur/m ²	24,00 Eur
- doprava		20,00 Eur
<hr/>		
Spolu bez DPH:		232,60 Eur
20 % DPH		46,52 Eur
<hr/>		
Spolu s DPH		279,12 Eur

Spolu vchody 7,9,11		
Suma bez DPH:		697,08EUR
20 % DPH:		140,28 EUR
<hr/>		
Spolu s DPH:		837,36 EUR

Okresné stavebné bytové družstvo Martin

Kozmonautov 35, 036 01 Martin

Došlo: 16 -04- 2024

Číslo: 400/24

Vybaví:

Ján L i h a n - maliarske a natieračské práce

Vlastníci bytov a nebytových priestorov
Rázusova 4215/7,9,11
036 01 Martin

Vybavuje:
Ján Lihan

Dátum:
15.04.2024

Cenová ponuka

Na základe dohody s pánom predsedom Langom zasielam docenenie navyš prác.

- oškrabanie		80,00 Eur
- vyspravenie		300,00 Eur
- maľba	32 m ² x 2,90 Eur/m ²	92,80 Eur
- penetrák	32 m ² x 1,00 Eur/m ²	32,00 Eur
- náter sokel základný	63 m ² x 4 Eur/m ²	252,00 Eur
- náter sokel email	63 m ² x 6 Eur/m ²	378,00 Eur
- doprava		20,00 Eur
Spolu bez DPH:		1132,80 Eur
20 % DPH		226,56 Eur
Spolu s DPH		1359,36 Eur

V cene je zahrnuté: - materiál
- upratanie po hrubej nečistote
- práca

Platobné podmienky: 100 % - po ukončení prác

Termín dodania: po dohode s objednávateľom

Doba realizácie diela: 25 pracovných dní

Záručné podmienky: 24 mesiacov
Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené cudzím zavinením.

Platnosť cenovej ponuky: do 30.10.2024

Referencie realizovaných prác:

- Spoločenstvo vlastníkov bytov, A. Sládkoviča 2, 038 61 Vrútky
- Materská škola, Ul. 1.čsl. brigády 39, 038 61 Vrútky
- Detské jasle - Veselé jasličky, Mudroňova 603/48, 036 01 Martin
- Martimex, a.s., Červenej armády 1, 036 65 Martin
- Spoločenstvo vlastníkov bytov, Jilemnického 21, 036 01 Martin